. . Creme-Kruimelplakken (39000857)
Productinformatie Artikelnummer: 8107545

Créeme-Kruimelplakken (39000857)

Houdt u meer van fris? Probeer dan onze luchtige roerdeeg eens, waar we
een heerlijke yoghurtcreme doorheen roeren. Tot slot bestrooien we deze

lekkernij met goudbruin gebakken kruimels.

Artikelnummer: 8107545 Gewicht: 2100g
Afmetingen: 28 x 38 cm Portiegewicht: ca. 88g
Porties: 4,7 x 9,5 cm (24 stukken) stuks/doos: 3

Ingrediénten

Ingrediénten: suiker, TARWEBLOEM, HEELEI, YOGHURT (14%), raapzaadolie, water, TARWEZETMEEL,
gemodificeerd zetmeel, palmvet, zoete WEIPOEDER, rijsmiddelen (E450, E500), verdikkingsmiddel (E401),
magere MELKPOEDER, emulgator (E471), invertsuikerstroop, zout, glucosestroop, MELKEIWIT, LACTOSE,
natuurlijk aroma, voedingszuur (E330), kleurende levensmiddelen (wortelconcentraat, pompoenconcentraat,
saffloerextract), zuurteregelaars (E300). Kan NOTEN, PINDA'S en SOJA bevatten!

(/:_) Erlenbacher Backwaren GmbH - www.erlenbacher.de
— Wasserweg 39 - 64521 Gro3-Gerau - Tel. +49(0)6152 803-351
Erlenbacher

Passion & Cakes since 1973

Stand 16-9-2024



. . Creme-Kruimelplakken (39000857)
Productlnformatle Artikelnummer: 8107545

Voedingswaarden

per 100g

Energie 1421 /340
Vet 17,4

waarvan verzadigde vetzuren 33
Koolhydraten 40,8

waarvan suikers 21,1
Vezels 0,9
Eiwit 4,5
Zout 0,60
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Productinformatie
Allergenen
als sporen in het product -

Allergenen alsingrediént aanwezig kruiscontaminatie

Glutenbevattende granen Ja Ja

Kreeftachtigen Nee Nee

Eieren Ja Ja

Vissen Nee Nee

Pinda's Nee Ja

Sojabonen Nee Ja

Melk Ja Ja

Schaalvruchten Nee Ja

Selderij Nee Nee

Mosterd Nee Nee

Sesamzaad Nee Nee

Zwaveldioxide Nee Nee

Lupines Nee Nee

Weekdieren Nee Nee
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Productinformatie

Minimale 18 Meses

houdbaarheidsdatum

(MHD)

Resterende looptijd 3 Meses

Ontdooi-instructies Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele
product bij kamertemperatuur (21-22°C) voor ongeveer 3 uur, één stuk voor
ongeveer 1,5 uur. Verwarm het hele productin een voorverwarmde oven (150°C)
voor 15 minuten. Laat het product daarna 30 minuten afkoelen.

Bewaarinstructies Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en
consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste
houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C): zie zijkant.
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Créme-Kruimelplakken (39000857)

Productinformatie Artikelnummer: 8107545

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

GTIN VD 4004311175453
Nettogewicht 2100
Brutogewicht 2208g

Lengte 391

Breedte 289

Hoogte 25

Specificaties verpakking
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GTIN OV 4004311075456
Materiaal Papel/Cartén
Gewicht verkoopverpakking 705
Nettogewicht 6300
Lengte 399
Breedte 292
Hoogte 152
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Productinformatie

Specificaties pallet
Type
Handling
Aantal dozen per laag
Aantal lagen
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet
Nettogewicht
Brutogewicht excl. pallet
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)
Gewicht verpakking
Aantal verpakkingen in doos
Lengte
Breedte

Hoogte

-
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Euro

Retornable

11

264

5544

583

605

29

1200

800

1817
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